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Art. 90020         POTATORE         Mod. PP.26.430
Motore

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

2 13559 Puleggia avviamento Start rope reel 1

4 13558 Molla avviamento Recoil spring 1

10 55034 Gruppo avviamento cpl. Starter 1

11 13557 Cricchetto avv.to Start pole 1

12 13556 Molla cricchetto Spring 1

14 88248 Rotore avv.to cpl. Start reel ass'y 1

15 13554 Paraolio Oil-seal 1

16 88260 Carter motore Crank case 1

17 88263 Guarnizione carter motore Gasket 1

18 Cuscinetto 6001/P6 Beraing 6001/P6 2

19 79911 Albero motore cpl. Crank shaft 1

20 88264 Chiavetta 3x5x13 Key 3x5x13 1

22 88261 Carter motore Crank Case 1

24 88254 Volano Magneto rotor cpl. 1

28 88255 Bobina cpl. Ignition coil ass'y 1

31 13746 Rondella Frizione Washer 2

32 13722 Molla Frizione Spring 1

33 13721 Pattino Frizione Expander 2

34 13745 Rondella elastica Spring 2

35 13720 Vite frizione Screw pin 2

36 88256 Carte coprivolano Fan Cover 1

37 88265 Gabbia rulli Bearing 1



Art. 90020         POTATORE         Mod. PP.26.430
Motore

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

38 RSOF21 Anello spinotto Ring 2

39 88370 Pistone Piston 1

40 RSOF20 Spinotto Piston pin 1

41 RSOF18 Segmento Piston Ring 2

42 76211 Guarnizione cilindro Gasket 1

43 76212 Cilindro Cylinder 1

45 88267 Carter copricilindro Guide cover ass'y 1

47 10660 Candela Spark Plug 1

49 13821 Protezione candela Plug Cap 1

50 F03062 Pipetta Cap 1

51 88262 Gommino passafilo Plug 1

52 88268 Copricandela Cover 1

53 88257 Guarnizione Marmitta Gasket 1

54 88258 Marmitta Muffler 1

58 88252 Guarnizione flangia Gasket 1

59 76218 Flangia termica Admitting pipe 1

60 88253 Guarnizione carburatore Gasket 1

61 88524 Carburatore Carburetor 1

62 13751 Levetta aria Choker handle 1

65 13751 Sede filtro aria Cleaner inside cover 1

67 88311 Chiusura aria Choker 1

69 13715 Elemento filtrante Filter net 1

70 13749 Coprifiltro Cleaner outside cover 1

71 13748 Pomello coprifiltro Screw 1

72 88249 Supporto serbatoio Stand 1

73 88250 Antivibrante serbatoio Rubber cover 1

74 13569 Filtro pescamiscela Cleaner cover 1

75 90167 Tubo benzina Fuel pipe 3x1x140 1

76 88556 Gommino passatubi Plug 1

77 90054 Tubo benzina Fuel pipe 2,5x1,25x85 1

79 88251 Serbatoio Fuel tank 1

86 13758 Tappo serbatoio cpl. Lid ass'y 1

87 88301 Antivibrante serbatoio Rubber washer 2

89 88259 Coprimarmitta Cover 1



Art. 90020         POTATORE         Mod. PP.26.430
Pruner

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

2 88717 Carter barra Cover board 1

3 88718 Coperchietto tendicatena Chain wheel cover 1

4 ORE7932140 Catena Chain 1

5 88719 Ingranaggio tendicatena Gear 1

6 88529 Barra 10" Guide bar 10" 1

7 88542 Barilotto tendicatena Adjust pin 1

8 88720 Dado tendicatena Fixed block 1

9 88541 Vite tendicatena Gear 1

12 88721 Tubo uscita olio Connecting pipe 1

13 88722 Blocchetto di protezione Protection block 2

17 88726 Pignone Chain wheel 1

18 88727 Rondella Washer 1

21 88531 Pompa olio Worm wheel ass'y 1

22 88728 Corpo puner Box cover 1

23 88533 Tubo olio Grease-vitta 1

24 88534 Filtro olio Filter 1

25 88535 Serbatoio olio Oil box 1

28 Cuscinetto 6001-2RS/P5 Bearing 6001-2RS/P51 1

29 88536 Rotore pompa olio Worm 1

30 88537 Albero trasmissione Right pignon 1

31 Cuscinetto 627-Z Bearing 627-Z 1

33 88539 Corpo coppia conica Gear Care Body 1

34 88540 Pignone Left pinion 1

35 Cuscinetto 6000-2RS/P5 Bearing 6000-2RS/P5 2

38 13758 Tappo serbatoio cpl. Lid ass'y 1



Art. 90020         POTATORE         Mod. PP.26.430
Asta (1)

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 88730 Tubo superiore Front pipe 1

2 88731 Blocchetto Lip Block 1

3 88732 Seeger 15 Stop ring 15 1

4 88733 Manicotto I Shaft sleeve I 1

5 88734 Cuscinetto cpl. Bearing ass'y 1

6 Rivetto 4 X 8 Rivet 4 X 8 2

7 Rondella 4 Washer 4 2

8 88735 Giunto trasmissione Joint 1

9 88736 Inserto in plastica Rubber plug 1

10 88737 Albero trasmissione superiore Front shaft 1

11 88738 Estruso plastico Front shaft bracing

12 88729 Asta superiore completa Front shaft ass'y 1

13 88739 Giunto fissaggio asta cpl. Connecting sleeve ass'y 1

14 88743 Giunto Connecting sleeve 1

15 Pomello Handle 1

16 88282 Attacco bretella Holder ass'y 2



Art. 90020         POTATORE         Mod. PP.26.430
Asta (2)

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 88743 Giunto Connecting sleeve 1

2 88744 Cuscinetto cpl. Bearing ass'y 4

3 Rivetto 4 x8 Rivet 4 x 8 2

4 Rondella 4 Washer 4 2

5 88745 Manicotto II Shaft sleeve Ii 4

6 88746 Tubo all, interno Thin pipe 1 

7 88747 Estruso albero interno Back shaft bracing 1

8 88748 Albero trasmissione Damping shaft 1

9 88749 Anello bloccaggio asta Lock ring whit screw 1

10 88750 Vite M4x5 Set screws M4x5 3

11 88751 Asta trasmissione alluminio Back shaft 1

12 88735 Giunto trasmissione Joint 1

13 Vite M5x20 Screw M5X20 2

14 Vite M6X20 Screw M6X20 1

15 88753 Tubo esterno inferiore Thich pipe 1

16 88754 Copertura in gomma Rubber cover 1

17 88755 Molla Spring 1

18 95103 Asta inferiore cpl. Back shaft aas'y 1



Art. 90020         POTATORE         Mod. PP.26.430
Asta (3)

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 88273 Campana Frizione Clutch drum 1

2 Seeger 35 Stop ring 35 1

3 Cuscinetto 6202-2RS/P6 Bearing 6202-2RS/P6 1

4 Seeger 15 Stop ring 15 1

5 88290 Carter campana Linker 1

6 38514 Antivibrante Rubber cover 1 

9 88283 Morsetto superiore Clamp A 1

10 88284 Morsetto inferiore Clamp B 1

11 88272 Campana frizione cpl. Clutch comp. 1

12 73814 Manettino acceleratore cpl. Lever ass'y 1

13 88280 Blocco acceleratore Tine 1

14 73816 Molla Spring 1

15 73817 Molla Spring 1

16 88279 Molla Spring 1

17 73819 Leva sicurezza Safety lever 1

18 73820 Levetta acceleratore Throttle lever 1

19 88756 Cavetto acceleratore Cable Compl. 1

20 73822 Carter manettino (SX) Box, Left 1

21 73823 Interruttore STOP STOP switch 1

22 Tubo copri filo Tube 1

24 Fascetta Clamp 1

25 Manopola Rubber cover 1

26 73815 Carter manettino (DX) Box, Right 1

27 88757 Bretella cpl. Harness ass'y 1
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